
Pilica, dnia 02.06.2020 r. 

RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Nr OR.152.3.3.2020 

Działając na podstawie art.13 ust.l ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870 t.j.) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXII/128/2020 Rady Miasta i Gminy 
w Pilicy z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji o przyjęcie 
uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem, uprzejmie 
informuję, że Rada Miasta i Gminy w Pilicy stwierdziła, że petycja nie spełnia wymogów 
określonych w art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy o petycjach (nie wskazano miejsca zamieszkania albo 
siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji) i postąpiła zgodnie 
z art. 7 ust.l ww. ustawy, który mówi: ,jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa 
w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2, pozostawia się ją bez rozpatrzenia". 

W załączeniu przesyłam kserokopię Uchwały Nr XXII/128/2020 Rady Miasta i Gminy 
w Pilicy z dnia 29 maja 2020 r. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
RAD^-MIASTA f GMINY 



RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Elektronicznie podpisany przez: 
Bartoara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica 
dnia 29 maja 2020 r 

UCHWAŁA NR XXII/128/2020 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji o przyjęcie uchwały w sprawie ochrony zdrowia 
mieszkańców przed elektroskażeniem 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala, co następuje: 

1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną do Rady Miasta i Gminy w Pilicy w dniu 22 kwietnia 
2020 roku w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem. 

2. Uzasadnienie stanowiska, o którym mowa w ust.l zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta i Gminy do zawiadomienia składających petycję o sposobie 

§2 . 

jej załatwienia. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Pilica 

Bai 

Id: 542CB57E-7B11-4C34-AFB3-8663DB3F9129. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr XXII/128/2020 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 maja 2020 r. 

U z a s a d n i e n i e 

W dniu 22 kwietnia 2020 r. do Rady Miasta i Gminy w Pilicy wpłynęła petycja 
w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem, 

zobowiązania Burmistrza/Wójta/Przewodniczącego Rady do wykonania uchwały, opublikowania jej na stałe 
na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy oraz na profilu Facebooka Burmistrza, przekazaniu uchwały 
dyrektorom wszystkich szkół i przedszkoli na terenie gminy, przekazania uchwały władzom powiatowym, 
wojewódzkim i krajowym. 

Zgodnie z zapisami art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
petycja powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, 
w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot 
wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać 
miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

W wyniku analizy petycji stwierdzono, że nie spełnia ona wymogów określonych 
w art. 4 ust. 2 pkt 2 przedmiotowej ustawy, tj. nie wskazano miejsca zamieszkania albo siedziby 
podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji. Natomiast, zgodnie z art. 7ust . l ww. 
ustawy, ,jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2, pozostawia 
się ją bez rozpatrzenia". 

W związku z powyższym, mając na uwadze cytowany zapis ustawy, przedmiotową petycję pozostawia się 
bez rozpatrzenia. 

Id: 542CB57E-7B11-4C34-AFB3-8663DB3F9129. Podpisany Strona 1 


